



Crystal Lab ApS

Stockholmsgade 57, kl.
2100 København Ø
CVR-nr. 38343025

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2021

Anne Kirstine Riemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crystal Lab ApS
Stockholmsgade 57, kl.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38343025
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anne Kirstine Riemann, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive rådgivningsvirksomhed, investering, kontorfællesskab, kursusaktiviteter og mødearrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.321 t.kr., som af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 reetableret egenkapitalen i forbindelse med at der er modtaget et tilskud på 8,7 mio.kr. fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(503.824)	(2.586.789)
Personaleomkostninger	2	(193.999)	(545.669)
Af- og nedskrivninger	3	(494.247)	(506.267)
Driftsresultat		(1.192.070)	(3.638.725)
Andre finansielle indtægter	4	2.494	4.153
Andre finansielle omkostninger	5	(131.376)	(90.959)
Resultat før skat		(1.320.952)	(3.725.531)
Skat af årets resultat	6	0	493.318
Årets resultat		(1.320.952)	(3.232.213)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.320.952)	(3.232.213)
Resultatdisponering		(1.320.952)	(3.232.213)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede varemærker		513.481	379.137
Goodwill		240.412	347.262
Immaterielle aktiver	7	753.893	726.399
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		549.166	801.594
Indretning af lejede lokaler		10.004	14.109
Materielle aktiver	8	559.170	815.703
Anlægsaktiver		1.313.063	1.542.102
Råvarer og hjælpematerialer		2.328.854	2.065.973
Varebeholdninger		2.328.854	2.065.973
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.000	4.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		418.718	0
Andre tilgodehavender		60.208	451.495
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	493.318
Periodeafgrænsningsposter		269.781	124.324
Tilgodehavender		819.707	1.073.593
Likvide beholdninger		1.296.553	903.530
Omsætningsaktiver		4.445.114	4.043.096
Aktiver		5.758.177	5.585.198

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		4.209.421	(3.166.627)
Egenkapital		5.209.421	(2.166.627)
<hr/>			
Anden gæld		1.217	5.625
Langfristede gældsforpligtelser		1.217	5.625
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.577	136.654
Gæld til tilknyttede virksomheder		1	7.372.760
Anden gæld		203.961	236.786
Kortfristede gældsforpligtelser		547.539	7.746.200
<hr/>			
Gældsforpligtelser		548.756	7.751.825
<hr/>			
Passiver		5.758.177	5.585.198
<hr/>			
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(3.166.627)	(2.166.627)
Koncerntilskud o.l.	0	8.697.000	8.697.000
Årets resultat	0	(1.320.952)	(1.320.952)
Egenkapital ultimo	1.000.000	4.209.421	5.209.421

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har ikke genereret driftsoverskud i de seneste år og som følge heraf vurderes der efter ledelsens vurdering at være usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af selskabets varemærker med en bogført værdi på 513 t.kr. samt værdiansættelsen af varelageret med en bogført værdi på 2.329 t.kr.

Ledelsen forventer dog med de gennemførte tiltag stigning i omsætning og indtjening i de kommende år og vurderer på dette grundlag, at værdiansættelsen af varemærker og varelager er forsvarlig.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	178.039	488.625
Andre omkostninger til social sikring	4.460	2.610
Andre personaleomkostninger	11.500	54.434
	193.999	545.669
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	172.795	152.766
Afskrivninger på materielle aktiver	321.452	300.934
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	52.567
	494.247	506.267

4 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	2.494	4.153
	2.494	4.153

5 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	126.127	83.415
Renteomkostninger i øvrigt	4.426	1.262
Valutakursreguleringer	823	6.282
	131.376	90.959

6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	0	(493.318)
	0	(493.318)

7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	459.160	534.250
Tilgange	200.289	0
Kostpris ultimo	659.449	534.250
Af- og nedskrivninger primo	(80.023)	(186.988)
Årets afskrivninger	(65.945)	(106.850)
Af- og nedskrivninger ultimo	(145.968)	(293.838)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	513.481	240.412

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.586.708	15.117
Tilgange	64.919	0
Kostpris ultimo	1.651.627	15.117
Af- og nedskrivninger primo	(785.114)	(1.008)
Årets afskrivninger	(317.347)	(4.105)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.102.461)	(5.113)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	549.166	10.004

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	12.438	87.066

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vetinas ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
